Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад  № 27 «Звоночек» муниципального образования

 город-курорт Анапа

«02» ноября 2023 г.                                     №62

ПРИКАЗ

«Об утверждении положения оказании логопедической помощи в

МБДОУ д/с №27 «Звоночек»»

           На основании Распоряжения Министерства Просвещения России от

06.08.2020 г. № Р-75 (ред. от 06.04.2021 г.) «Об утверждении примерного

Положения об оказании логопедической помощи в организациях,

осуществляющих образовательную деятельность», на основании решения

внепланового педагогического совета от 02.11.2023г., протокол №2

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Утвердить положение б оказании логопедической помощи в

МБДОУ д/с №27 «Звоночек» (приложение 1,2,3,4,5)

2.Мутевой Марине Степановне, ответственному за ведение сайта,

разместить данное положение на официальном сайте учреждения.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий  ____________________________         Н.В.Богданова

		2023-11-03T21:56:01+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №27 "ЗВОНОЧЕК" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА